IT fejlesztés) fedezetére és a likviditás fenntartásához a 2026. év elején 550 millió Ft összegű 
tulajdonosi forrásbevonás szükséges”, így javasolt, hogy a Budai Várnegyed és a Citadella 
turisztikai célú közlekedés kialakításával kapcsolatos beruházások megvalósításához szükséges
550.000.000,- Ft, azaz Ötszázötvenmillió forint pénzeszközt a Budavári Önkormányzat, mint 
alapító úgynevezett „ázsiós” tőkeemelés címén bocsássa a Társaság rendelkezésére.

A számvitelről szóló 2000. évi C. törvény (továbbiakban: Szt.) 35. § (2) bekezdése és a 36. § (1) 
bekezdésének b) pontja értelmében:

[...]

sor kerül, a tőkeemelés az alábbiak szerint történik:

Az Alapító pénzbeli vagyoni hozzájárulás teljesítésével a Társaság jegyzett tőkéjét (törzstőkéjét)
25.000.000,-Ft-tal, azaz Huszonötmillió forinttal felemeli, ezzel egyidejűleg pedig a Társaság 
tőketartalékába helyez 525.000.000,-Ft, azaz Ötszázhuszonötmillió forint pénzeszközt a 
Társaság alapító okiratában meghatározott feladatai ellátására. A tőkeemelés következtében a 
Társaság jegyzett tőkéje (törzstőkéje) 15.000.000,-Ft-ról, azaz Tizenötmillió forintról 40.000.000,- 
Ft-ra, azaz Negyvenmillió forintra emelkedik.

A tőkeemelésben kizárólag a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat, mint Alapító vesz részt, 
a tőkeemelésre pénzbeli vagyoni hozzájárulás teljesítésével kerül sor, az Alapító a tőkeemelés 
során vállalt 25.000.000,-Ft-tal, azaz Huszonötmillió forint pénzbeli vagyoni hozzájárulást és 
ezzel egyidejűleg a tőketartalékba helyezni vállalt 525.000.000,-Ft, azaz Ötszázhuszonötmillió 
forint pénzeszközt 2026. március 31. napjáig köteles a Társaság rendelkezésére bocsátani a 
Társaság bankszámlájára történő befizetés útján.

A fentiek értelmében a tőkeemelésre tekintettel az Alapító Okirat 4.) pontja az alábbiak szerint 
módosul (a módosuló szövegrészek, vastag, dőlt betűkkel szedve):

[...]

4.1 A társaság törzstőkéje 40.000.000,- Ft, azaz Negyvenmillió forint, amely teljes 
egészében pénzbeli vagyoni hozzájárulásból áll.
4.2 Az alapító törzsbetétje:
A törzsbetét összege: 40.000.000,- Ft, azaz Negyvenmillió forint, amely teljes egészében 
pénzbeli vagyoni hozzájárulásból áll.

Alapító az alapításkor vállalt 15.000.000, -Ft, azaz Tizenötmillió forint pénzbeli vagyoni 
hozzájárulásának teljes összegét a cégbejegyzésig szolgáltatta, a szolgáltatás módja a társaság 
pénzforgalmi számlájára történő átutalás.

Alapító a 2026. február 12. napján elhatározott tőkeemelés során vállalt25.000.000,-Ft, azaz

[...]

napjáig köteles szolgáltatni, a szolgáltatás módja a társaság pénzforgalmi számlájára 
történő átutalás. Alapító rögzíti, hogy az általa a 25.000.000,- Ft, azaz Huszonötmillió forint 
pénzbeli hozzájáruláson alapuló törzsbetétrész megszerzésére fordított összeg a Társaság 
tőketartalékába történő befizetéssel együtt összesen 550.000.000,- Ft, azaz 
Ötszázötvenmillió forint. ”

A Felügyelőbizottság az ún. ázsiós-tőkeemelés iránti előterjesztést a Ptk. 3:27. § (1) bekezdésére 
tekintettel - miszerint a felügyelőbizottság köteles a tagok vagy az alapítók döntéshozó szerve elé

kerülő előterjesztéseket megvizsgálni, és ezekkel kapcsolatos álláspontját a döntéshozó szerv